catastale mq.46, totale escluse aree scoperte mq.46) R.C.Euro 161,91; 
2) terreno edificabile della superficie di 72 mq. riportato in catasto terreni del 
Comune di Acerenza foglio 38 particella 678 mq. 72 incolt. ster. senza redditi. 

PREZZO BASE D'ASTA: Euro Euro 45.585,00 
(quarantacinquemilacinquecentottantacinque e zero centesimi) 

PREZZO MINIMO DA OFFRIRE: Euro 34.188,75 
(trentaquattromilacentottantotto e settantacinque centesimi) – pari al 
75% (settantacinque per cento) del prezzo base d’asta 

OLTRE IMPOSTE DIRETTE ED INDIRETTE E ONERI DI LEGGE 

Gli immobili pignorati (costituenti lotto unico) sono occupati dalla parte esecutata e 
dal di lei figlio.

[...]

- “lo stato dei luoghi del cespite pignorato non è conforme rispetto alla planimetria 
catastale, infatti, presenta una lieve diversa distribuzione degli spazi interni. I costi 
per l'eliminazione delle riscontrate difformità e l'aggiornamento delle planimetrie 
catastali sono quantificabili per un importo di circa € 2.500,00 
(duemilacinquecento/00). 
La succitata somma di Euro 2.500,00 sarà a carico dell’aggiudicatario, avendo 
l’esperto stimatore detratto tale importo nella determinazione del valore di stima ai 
fini d’asta; 
- Il terreno di cui alla presente vendita, in base al certificato di destinazione